
UCHWAŁA NR XXXVI/214/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 
poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 
poz. 573) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej.

§ 2. 1. Inicjatywa lokalna jest jedną z form rozwoju społeczeństwa obywatelskiego Miasta Siemiatycze, 
w ramach której jego mieszkańcy mogą wnioskować o realizację zadań publicznych, o których mowa w art. 19b 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. Podejmowanie inicjatyw lokalnych ma służyć realizacji przedsięwzięć zmierzających do zaspokojenia 
zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej oraz przyczyniać się do poprawy warunków życia społeczności 
lokalnej.

§ 3. 1. Wnioskodawca składa wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

2. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej podlega ocenie, podczas której 
stosuje się następujące kryteria:

1) celowość realizacji zadania z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej;

2) wysokość udziału własnego wnioskodawcy, w łącznych szacunkowych kosztach realizacji inicjatywy      
lokalnej;

3) udział rzeczowy wnioskodawcy w realizację inicjatywy lokalnej;

4) wkład pracy społecznej zadeklarowany przez wnioskodawcę;

5) stopień zaawansowania w przygotowanie zadania (np. dokumentacja projektowo-kosztorysowa, zezwolenia).

§ 4. W przypadku przyjęcia wniosku do realizacji Burmistrz Miasta Siemiatycze podpisuje umowę o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

§ 5. Inicjatywy lokalne, przyjęte do realizacji, ujęte we wnioskach składanych w danym roku budżetowym 
mogą być realizowane w tym samym roku budżetowym bądź w roku następnym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 76E2C750-EA74-4DB1-9ACE-0DDAA20C590D. Podpisany Strona 1




